1211/154v-4/09-02-1441. Non solvit. Scabini noluerunt.

Henricus Loden filius quondam Reijneri Loden #filii quondam Alberti Loden soen# undecim libras et duos solidos monete hereditarii census ad ipsum, ut dicebat, spectantes in annuo et hereditario censu centum #librarum# et undecim librarum dicte monete quem censum centum librarum et undecim librarum Johannes de Engelen filius naturalis quondam domini Arnoldi Rover investiti olim ecclesie de Erpe quondam Arnoldo Rover filio quondam Nycolai de Ouden solvere consueverat et tenebatur hereditarie mediatim nativitatis Johannis baptiste et mediatim nativitatis domini ex bonis dictis communiter Aenschot que fuerant dicti quondam Arnoldi Rover filii quondam Nycolai predicti sitis in parrochia de Zonne et ex iurisdictione ad dicta bona spectante et ex attinentiis dictorum bonorum singulis et universis ubicumque locorum consistentibus sive sitis atque ex bonis dictis ter Borch que fuerant predicti quondam Arnoldi Rover sitis in parrochia de Oesterwijn, atque ex molendino aquatile quod fuerat predicti quondam Arnoldi Rover ibidem sito atque ex attinentiis iamdictorum bonorum et molendini aquatilis singulis et universis ubicumque locorum consistentibus sive sitis atque ex hereditaria paccione nonem modiorum bladi partim siliginis et partim ordeï quam primodictus quondam Arnoldus Rover solvendam habuit hereditarie de et ex molendino sito in colli in parrochia de Nuenen, necnon ex omnibus et singulis eius bonis ipsius quondam Arnoldi Rover filii dicti quondam Nycolai de Ouden ubicumque locorum tam in humido quam in sicco in duro et in molli consistentibus sive sitis, de quo censu centum librarum et undecim librarum dictus quondam Reijnerus Loden filius quondam Alberti Loden soen duas quintas partes erga Johannem de Ouden filium quondam domini Rutgeri de Ouden militis filii quondam Nycolai de Ouden acquisierat prout in litteris, et que undecim libre et duo solidi ad dictum Henricum Loden vigore testamenti quondam Beatricis Loden pertinere dinoscitur, ut dicebat, legitime et hereditarie supportavit Willelmo de Houthem filio quondam Petri cum dictis litteris et iure, aliis litteris et instrumentis et iure occasione dictarum undecim librarum et duorum solidorum promittens super omnia et habenda ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et ex parte dicti quondam Reijneri Loden filii quondam Alberti Loden soen et quorumcumque heredum et successorum eiusdem quondam Reijneri deponere. Testes Vladeracken et Lu. Datum supra. (XI februarii).